
EcoTank L7180
DATOVÝ LIST

Tato tiskárna EcoTank 3 v 1 je mimořádně výhodné řešení pro tisk 
fotografií, oboustranných dokumentů a dalších materiálů všeho druhu 
ve formátu A3.

S touto všestrannou tiskárnou bez inkoustových kazet vytisknete oboustranné 
dokumenty a spoustu fotografií ve formátu A3 za neuvěřitelně výhodnou cenu. 
Inkousty, jež jsou součástí balení, vystačí na vytištění až 1 500 fotografií1. Tiskárna má 
slot pro SD kartu, dva zásobníky na papír a tiskne fotografie bez okrajů. Snadno se 
nastaví, funguje spolehlivě a má vylepšený systém doplňování inkoustu, takže se 
nemusíte bát nepořádku. 

Mimořádně výhodný tisk bez inkoustových kazet
Celé tři roky1. Tak dlouho můžete na tiskárně L7180 tisknout, aniž byste museli 
dokupovat inkoust. Ušetřit můžete až 90 % nákladů na inkoust2. Tiskárna s 
velkokapacitní nádržkou na inkoust se dodává se zásobou inkoustu, s níž vytisknete až 
1 500 fotografií3 (10 x 15 cm).

Všestranná tiskárna A3
Tiskárna se perfektně hodí pro tisk fotografií a oboustranných dokumentů. Využívá 
pětibarevný inkoustový systém s černým fotografickým a černým pigmentovým 
inkoustem. Má slot pro SD kartu, dva zásobníky na papír a LCD displej a umí tisknout 
fotografie bez okrajů. 

Výhody nové generace tiskáren EcoTank
Inkoustové nádržky jsou nyní umístěny v přední části, a proto jsou nové tiskárny 
EcoTank kompaktnější a snadno ovladatelnější než kdy dříve. Vylepšený systém 
doplňování inkoustu je navržen tak, aby inkoust při doplňování nevytékal ani nekapal. 
Nové lahvičky navíc mají mechanismus, který nedovolí, abyste do nádržky doplnili 
nesprávnou barvu.

Snadný mobilní tisk
Díky připojení k síti Wi-Fi a funkci Wi-Fi Direct můžete soubory k tisku odesílat z 
chytrých zařízení prostřednictvím aplikace Epson iPrint4. A aplikace Creative Print4
vám umožní, abyste si pohráli s fotografiemi z Facebooku: můžete je vytisknout, ale 
také přetvořit na pohlednice nebo třeba omalovánky.

Bez starostí
Zařízení EcoTank je spolehlivé tiskové řešení, na nějž se standardně poskytuje roční 
záruka; v rámci propagačních akcí ale může být k dispozici i delší5.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tisk fotografií a dokumentů ve formátu A3
Čtyři barviva a pigmentový černý inkoust 
zaručují skvělé výsledky
Tiskněte tolik fotografií, kolik jen chcete
S dodaným inkoustem vytisknete až 1 500 
fotografií3
Systém doplňování inkoustu nové 
generace
Bezproblémové a čisté doplňování inkoustu 
z vylepšených inkoustových lahviček
Wi-Fi a aplikace
Tisk z mobilních zařízení
Zařízení 3 v 1 s displejem LCD
Tisk, kopírování, skenování a oboustranný 
tisk



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG16402

Čárový kód 8715946661841

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

EcoTank L7180

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Návod k instalaci
software (CD)
Hlavní zařízení
Maintenance box

INK BOTTLE COMPATIBILITY

105

106

106

106

106

INK BOTTLE YIELD DATA

Součástí 
dodávky

1.500 photos* 1.500 photos*

Výměna 1.900 photos* 1.900 photos*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Kalkulace výdrže inkoustu až na 3 roky vychází z
průměrného měsíčního objemu tisku 225 stránek za použití
tiskáren EcoTank pro domácnosti a kanceláře a 40 vytištěných
fotografií za použití fototiskáren EcoTank. Výpočty jsou
založeny na nejnižší uvedené výtěžnosti stránek s černým
inkoustem pro tiskárny pro domácnosti a kanceláře a na
nejnižší uvedené výtěžnosti stránek fotografií pro
fotografické tiskárny.
2.  Průměrná úspora při tisku stejného počtu stránek pomocí
lahviček s inkoustem dodávaných s tiskárnami z řady
EcoTank, bez ceny hardwaru. Srovnání průměru řady EcoTank
pro formát A4 a průměru 10 nejprodávanějších modelů ve
střední a východní Evropě, na Blízkém východě a v Africe v
období od dubna 2017 do března 2018 podle dokumentu IDC
EMEA Hardcopy Tracker (data za 1. čtvrtletí 2018) a IDC
EMEA HCP Consumables Tracker (data za 2. pololetí 2017).
Náklady na tisk byly vypočítány na základě poměru
standardních a XL zásobníků podle analýzy společnosti IDC
pro trhy ve střední a východní Evropě, na Blízkém východě a
v Africe za stejné referenční období. Průměrná prodejní
cena byla vypočítána jako podíl tržeb a počtu prodaných
jednotek. Výtěžnost zásobníků inkoustu odpovídá údajům na
webových stránkách výrobců.
3.  Uvedené výtěžnosti jsou stanoveny na základě originální
metodiky společnosti Epson při tiskové simulaci testovacích
vzorů podle normy ISO/IEC 29103 při použití inkoustů dodaných
s tiskárnou a fotografií vytištěných ve formátu 10 × 15 cm.
Uvedené výtěžnosti NEVYCHÁZEJÍ z normy ISO/IEC29102. Uvedená
výtěžnost se může lišit v závislosti na tištěných obrazech,
typu použitého papíru, frekvenci tisku a podmínkách
provozního prostředí, jako je okolní teplota. Při prvotním
nastavení tiskárny může být určité množství inkoustu využito
k naplnění trysek tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí
sady inkoustů může být nižší.
4.  Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Další
informace včetně seznamu podporovaných jazyků a zařízení
naleznete na webových stránkách www.epson.cz/connect.
5.  Platí smluvní podmínky. Další informace najdete na
adrese www.epson.eu/extended-warranty.

Last extracted: 2019-05-16

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


